
Socialpædagoger til Botilbuddet Marienlund

Vil du være med til at skabe et trygt, meningsfuldt og aktivt hverdagsliv for voksne borgere med
betydelig og varig nedsat funktionsevne?
Botilbuddet Marienlund søger to engageret socialpædagoger til faste stillinger på 37 timer ugentligt
med tiltrædelse 1. oktober 2026.
Hos os bliver I en del af et tværfagligt fællesskab, hvor høj faglighed, nærvær og humor går hånd i
hånd. Vi arbejder hver dag for at skabe de bedste rammer for, at vores borgere oplever livskvalitet,
selvbestemmelse og en meningsfuld hverdag.
 
Om Botilbuddet Marienlund
Marienlund er et moderne botilbud for voksne borgere med udviklingshandicap og betydelig fysisk
og psykisk funktionsnedsættelse. Vi arbejder ud fra en anerkendende og ressourcefokuseret
tilgang med KRAP som fælles fagligt fundament.
Vi tror på, at de bedste løsninger skabes gennem tværfagligt samarbejde, refleksion og en fælles
ambition om at udvikle både den pædagogiske praksis og borgernes muligheder.
 
Opgaver
Som socialpædagoger vil I blandt andet:

Støtte og vejlede borgerne i deres daglige liv ud fra individuelle behov og ønsker.●

Arbejde med struktur, kommunikation, relationer og deltagelse i hverdagslivet.●

Bidrage til at udvikle og fastholde borgernes ressourcer og selvbestemmelse.●

Dokumentere og arbejde målrettet med individuelle delmål.●

Indgå aktivt i det tværfaglige samarbejde med kolleger, pårørende og samarbejdspartnere.●

Bidrage til et positivt arbejdsmiljø med fokus på faglig sparring og udvikling.●

 
Vi søger kollegaer, som

Er uddannet socialpædagoger.●

Har interesse for eller erfaring med voksenhandicapområdet.●

Kan arbejde anerkendende, struktureret og relationelt.●

Er nysgerrige, ansvarlige og reflekterende i sine pædagogiske praksis.●

Trives med både selvstændigt arbejde og tæt samarbejde med kolleger.●

Bidrager med godt humør, engagement og lyst til at gøre en forskel.●

 
Vi tilbyder

En spændende arbejdsplads med engagerede og dygtige kolleger.●

Et stærkt tværfagligt samarbejde.●

Introduktion og oplæring, så du kommer godt fra start.●

Mulighed for faglig udvikling og kompetenceudvikling.●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, arbejdsmiljø og medindflydelse.●

Et meningsfuldt arbejde, hvor relationer og faglighed er i centrum.●

Stillinger indebærer skiftende dag- og aftenvagter samt weekendvagt efter gældende vagtplan.
Løn- og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst og principperne om lokal
løndannelse.
Ansøgningsfrist fredag den 14. august 2026. 
Ansættelse pr. 1. oktober 2026.
Yderligere information:
Hvis du ønsker at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte: Tilbudsleder Sidsel
Nielsen, tlf. nr. 23 47 97 70, mail: sidselmarie.nielsen@silkeborg.dk – Jeg holder ferie i uge 28, 29
og 32.
Vi glæder os til at høre fra dig/jer og til at byde en nye kollegaer velkommen på Botilbuddet
Marienlund.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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